
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

XXII Tydzień zwykły,  30 VIII - 6 IX 2020 r. 

              NIEDZIELA  (dnia 30 sierpnia) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Antoniny z okazji 70 urodzin 

9,30 Za żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii; 2. Dziękczynno-

błagalna w intencji Doroty i Błażeja z okazji 5 rocznicy ślubu oraz o Boże błogosławień-

stwo dla całej rodziny 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Gabrieli z okazji urodzin;  

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Mamy Anieli z okazji 83 urodzin z prośbą o zdro-

wie i łaski potrzebne dla zbawienia 

             PONIEDZIAŁEK  (dnia 31 sierpnia) 
7,00 Za †† siostrę Agatę Kubasiak w 27 r. śmierci, rodziców Matyldę i Władysława Sta-

rowiczów  

17,00 Za †† rodziców Mariannę i Stanisława                

             WTOREK (dnia 1 września)  

7,00 Za †† Andrzeja Talika, od sąsiadów Lechów;  

17,00 Za † Henryka Mazura w 9 rocznicę śmierci, od żony, dzieci i wnuków 

19,00 O uzdrowienia fizyczne, psychiczne i duchowe                 

              ŚRODA (dnia 2 września) 

7,00 Za †† Józefa, Bronisławę, Anielę oraz Annę i Jana  

17,00 Za † córkę Beatę  

              I CZWARTEK (dnia 3 września), św. Grzegorza Wielkiego 

7,00 Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Kroczka, s. Mariannę, s. Joannę, s. Paulę, 

za †† ks. Piotra Kocura, ks. Gerarda Kurpasa oraz o nowe powołania  

17,00 Za † córkę Dorotę w 8 rocznicę śmierci, od rodziców 

              I PIĄTEK (dnia 4 września) 

7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Magdy i Sebastiana z okazji 10 rocznicy ślubu;  

nabożeństwo do Bożego Serca, adoracja Najświętszego Sakramentu 

17,00 1. W intencji dzieci, młodzieży, rodziców, nauczycieli i wychowawców o światło 

Ducha Św. w rozpoczynającym się roku szkolnym i katechetycznym; 

 2. Za † Marię Jeruzel, od męża oraz 3.(poza parafią) od Urszuli i Sławomira Kluszczyń-

skich; od g. 20 – adoracja całonocna                    

              I SOBOTA (dnia 5 września)  

7,00 Za wstawiennictwem Niepokalanego Serca NMP w intencjach wynagradzających; 

Różaniec fatimski 

17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji męża Stefana z okazji imienin              

              NIEDZIELA  (dnia 6 września) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Edwarda z okazji 60 urodzin 

9,30 W intencji Marii i Władysława Pasternych z okazji Złotego Jubileuszu Małżeństwa 

11,30 W intencji Heleny i Jana Michałków z okazji Złotego Jubileuszu Małżeństwa 

16,00—Nieszpory;16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Zosi z okazji 5 urodzin 

Ogłoszenia duszpasterskie,  

XXII Niedziela zwykła, dnia 30 sierpnia 2020 r. 

 

 

Dziś wieczorna Msza św. o g. 19. Od przyszłej niedzieli Msza popołudniowa o g. 

16,30, przedtem o g. 16 – nieszpory. Od poniedziałku wracamy też do zwykłe-

go porządku Mszy św. w tygodniu – codziennie Msze o g. 7 i 17. Kancelaria 

parafialna będzie czynna w zwykłych porach. 

 

We wtorek wraz ze wspólnotą św. Bogurodzicy zapraszamy na comiesięczną 

Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie. Początek spotkania o g. 19, o g. 19,30 

Msza św., adoracja i modlitwy wstawiennicze. 

 

We wtorek rozpoczyna się nowy rok szkolny i katechetyczny. Na Mszę św. inau-

gurującą nowy rok zapraszamy dzieci, młodzież, rodziców i nauczycieli w 

piątek o g. 17. Dzieci klas pierwszych prosimy o przyniesienie tornistrów do 

pobłogosławienia. Spowiedź św. dla dzieci i młodzieży w piątek od g. 16. Po 

Mszy o g. 17 – spotkanie formacyjne dla kandydatów do Bierzmowania (w 

domu spotkań) oraz dla rodziców kandydatów (w kościele). 

 

 Wszystkich zapraszamy do odnowienia życia sakramentalnego z racji przypadają-

cych w tym tygodniu pierwszego czwartku, piątku i soboty. Spowiedź św. co-

dziennie pół godziny przed nabożeństwem. Zachęcamy do uczestnictwa w 

nabożeństwach pierwszopiątkowym i pierwszosobotnim oraz do udziału w 

całodziennej w piątek i (po raz pierwszy) nocnej z piątku na sobotę adoracji 

Najświętszego Sakramentu (przypominamy o tym szczególnie osobom dekla-

rującym taką godzinę czuwania i zachęcamy jeszcze kolejne osoby do takiego 

potwierdzenia swej obecności – lista jest w zakrystii).  

W sobotę od g. 8 – odwiedziny chorych z posługą sakramentalną – prosimy cho-

rych zgłosić z zakrystii. 

 

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła  i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Górny Bór 

54. W tym tygodniu zapraszamy do sprzątania mieszkańców ul. Górny Bór 6. 
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Dialog  z Chrystusem 

eucharystycznym      4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon., piątek. 8-9;  

wt., czw. 15,30-16,30;  

środa 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 19,00;  

w tygodniu:   
pn., śr. 7,00, wt., czw. 17,00, 

pt, sob. 7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  
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XXII NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:   

JR 20,7–9   PS 63   RZ 12,1–2   MT 16,21–27 

Czytanie z  Księgi Proroka Jeremiasza 

    Uwiodłeś mnie, Panie, a ja pozwoliłem się uwieść; ujarzmi-

łeś mnie i przemogłeś. Stałem się codziennym pośmiewiskiem, 

wszyscy mi urągają. Albowiem ilekroć mam zabierać głos, 

muszę obwieszczać: «Gwałt i ruina!» Tak, słowo Pańskie stało 

się dla mnie codzienną zniewagą i pośmiewiskiem.    I powie-

działem sobie: Nie będę Go już wspominał ani mówił w Jego 

imię! Ale wtedy zaczął trawić moje serce jakby ogień, żarzący 

się w moim ciele. Czyniłem wysiłki, by go stłumić, lecz nie 

potrafiłem. 

Czytanie z Listu św. Pawła Apostoła do Rzymian 

Proszę was, bracia, przez miłosierdzie Boże, abyście dali ciała 

swoje na ofiarę żywą, świętą, Bogu miłą, jako wyraz waszej 

rozumnej służby Bożej. Nie bierzcie więc wzoru z tego świata, 

lecz przemieniajcie się przez odnawianie umysłu, abyście 

umieli rozpoznać, jaka jest wola Boża: co jest dobre, co Bogu 

miłe i co doskonałe.  

Słowa Ewangelii według świętego Mateusza. 

         Jezus zaczął wskazywać swoim uczniom na to, że musi 

udać się do Jerozolimy i wiele wycierpieć od starszych i arcy-

kapłanów oraz uczonych w Piśmie; że będzie zabity i trzeciego 

dnia zmartwychwstanie.    A Piotr wziął Go na bok i począł 

robić Mu wyrzuty: «Panie, niech Cię Bóg broni! Nie przyjdzie 

to nigdy na Ciebie». Lecz On odwrócił się i rzekł do Piotra: 

«Zejdź Mi z oczu, szatanie! Jesteś Mi zawadą, bo nie myślisz 

po Bożemu, lecz po ludzku».    Wtedy Jezus rzekł do swoich 

uczniów: «Jeśli ktoś chce pójść za Mną, niech się zaprze same-

go siebie, niech weźmie krzyż swój i niech Mnie naśladuje. Bo 

kto chce zachować swoje życie, straci je; a kto straci swe życie 

z mego powodu, znajdzie je. Cóż bowiem za korzyść odniesie 

człowiek, choćby cały świat zyskał, a na swej duszy szkodę 

poniósł? Albo co da człowiek w zamian za swoją duszę? Albo-

wiem Syn Człowieczy przyjdzie w chwale Ojca swego razem z 

aniołami swoimi i wtedy odda każdemu według jego postępo-

wania».  

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Prorok Jeremiasz zo-

stał poddany próbie, 

stał się pośmiewiskiem, 

a ludzie nie chcieli go 

słuchać, wypełnił jed-

nak wiernie swe powo-

łanie prorockie. Chry-

stus przyjął drogę cier-

pienia i krzyża zbawia-

jąc ludzi swoim pokor-

nym poddaniem się 

woli Bożej. Chrześcija-

nie, idąc wiernie drogą 

wskazaną przez Chry-

stusa, składają ofiarę 

swego życia i rozumnie 

wypełniają wolę Bożą.  

Kard. Stefan Wyszyński,  

Mój dialog z Chrystusem eucharystycznym 

Ave verum Corpus natus de Maria, - Nie umiem, Mat-

ko, tak uczcić Gościa mej duszy, jak by należało. Po-

zwól, że wyręczę się Twoimi słowami. Wszak Ty jed-

na umiałaś rozmawiać z Synem Twoim… Pozdra-

wiam Go całą Twoją dziewiczą niepokalanością, całą 

Twoją pokorną uległością, całą żywą wiarą, gorącą 

miłością, szczególną troskliwością, całym Twoim 

współdziałaniem i współcierpieniem, całą Twoją nie-

odstępną bliskością, całą świętością Twojej duszy, 

każdym drgnieniem Twego serca, każdym aktem 

Twej myśli, każdym ruchem Twoich dłoni, każdym 

krokiem Twoich dziewiczych stóp, każdym momen-

tem Twego wyjątkowego życia, całym dokonaniem 

Twej służby Panu… 

Gdy czuję obecność Twoją w mej duszy, spraw, Chry-

ste, bym zupełnie zapomniał o sobie. Bym przestał 

myśleć o sobie i mówić Ci o sobie. To tak nieciekawy 

i taki ubogi temat!  Pragnę myśleć o Tobie, mówić o 

Tobie i uwielbiać Ciebie. Pragnę Ci dziękować, że 

jesteś, żeś jest Słowem, żeś jest Synem Ojca, żeś 

chciał przyjąć ciało z Dziewicy, żeś chciał spocząć w 

żłobie betlejemskim, żeś chciał się okazać  Pasterzom 

i Mędrcom, żeś chciał chodzić po ziemi, żeś chciał 

być i w świątyni, i w Kanie, i nad Tyberiadą, i w Ge-

razie, i w Betanii, i w Jerycho, i przed Piłatem, i na 

Kalwarii, i na Górze Oliwnej… Pragnę oglądać Cie-

bie, idąc ślad w ślad za Tobą. Cóż to może być za cu-

downa rozmowa - o Tobie! Czuwaj nade mną, bym 

myślał tylko o Tobie, gdy Ty wstąpisz w dom mój. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

